UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 031/2018 – COREMU

LISTAGEM PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

RECEBIDAS E DEFERIDAS PARA A SELEÇÃO

PÚBLICA DE CANDIDATOS PARA O

SUPRIMENTO DE VAGAS DOS PROGRAMA

DE RESIDÊNCIA DA COREMU PARA O ANO

LETIVO DE 2019.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais, e considerando o item 5 dos Editais nº 024/2018-COREMU, nº 025/2018-
COREMU de 16 de setembro de 2018.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A listagem provisória das inscrições recebidas e deferidas para o processo de
seleção pública de candidatos aos Programas de Residência da COREMU-UNIOESTE,
para o ano letivo de 2019, conforme anexo deste Edital.

Art. 2º - O candidato que julgar ter havido algum problema com a sua inscrição, poderá
interpor recurso, devendo fazê-lo até às 17h do dia 05 de novembro de 2018, pelo e-
mail: coremu.unioeste@gmail.com.

Art. 3º - O recurso será analisado e a resposta será divulgada, por meio de edital, até o
dia 07 de novembro de 2018.

Art. 4º - Será publicada a listagem final das inscrições deferidas no dia 07 de novembro
de 2018.

Art. 5º - O ensalamento dos candidatos para a Prova Escrita (Objetiva) será publicado
no dia 09 de novembro de 2018.

about:blank

Art. 6º - A Prova Escrita (Objetiva) será realizada no dia 27 de novembro 2018 (terça-
feira), 8h30min às 11h30min, não sendo tolerados descumprimentos dos horários de
início e término da prova.

Art. 7º - No dia da Prova Escrita (Objetiva) o candidato, para entrar na sala de prova
deverá apresentar documento de identificação que contenha foto, e trazer consigo caneta
esferográfica preta.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 31 de outubro de 2018.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE
Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

ROLANDO PLÜMER PEZZINI
Coordenador do Programa de Residência em Reabilitação oral – Prótese dentária e

Dentística Restauradora

FERNANDA GIACOMINI BUENO

Coordenadora do Programa de Residência na área de Farmácia Industrial

Anexo do Edital nº 031/2018- COREMU, de 31 de outubro de 2018

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM REABILITAÇÃO ORAL – PRÓTESE DENTÁRIA E
DENTÍSTICA RESTAURADORA – UNIOESTE

Nome Inscrição

Ana Paula Gadonski 18021

Carine Zanchin 17192

Ettore Bruno Moura de Moraes 16297

Gisele Cristina D'avila 15566

Henrique Pezzini de Oliveira 16486

Jhone Felipe Guimarães 17658

Leonardo de Almeida 14846

Rayeli Necker 15470

Reghiany Cristhiany Brachtvogel 17521

Sandy Caroline Padilha 15151

Tito Pires Terres Neto 14882

Yara Grubert Pedrão 14919

 Total de Inscritos: 12

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA FARMACÊUTICA COM ESPECIALIDADE EM FARMÁCIA
INDUSTRIAL – UNIOESTE

Nome Inscrição

Aline Caceres Rodrigues 15278

Ana Carolina Felipe de Lima 18691

Andrea Tavares Fortunato Tomiazzi 16198

Beatriz Josiane dos Santos 17280

Carla Indianara Bonetti 14960

Carolina Silveira Bonacazata Santos 14955

Daiane Andressa Faoro 14918

Elen Juchem 14876

Fabiana Evangelista 15721

Fabiana Sari Ferreira 15509

Felipe Nathanael Coelho Vaz 15739

Flaviane Rozario Rocha da Silva 17510

Giovana dos Santos 15944

Guilherme de Oliveira da Silva 15357

Ivan Alejandro Brizio da Silva 17328

Jefferson Alcântara Petronílio de Jesus 16240

Josiane Estevão Porto 15171

Karen Joice Vilela Pereira 17433

Karine de Freitas Infantino Ambrozini 15341

Kleber Leonardo Ramos Ribeiro 15474

Luan Marlou Schuster Fritzen 17564

Luciana Azevedo Martins 16371

Luisa Panno Garcia 16791

Natalino  Ferreira 15137

Rafael Benner Rogers  Nunes dos Santos 14953

Rafael Oliveira de Abreu 17183

Sarah Bertochi 16370

Suzana Silva de Oliveira 15265

Viviane Azumy Ferreira Nakamura 15865

Total de Inscritos: 29